АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУЛЫМЬЯ
Кондинского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  04.02.2014 года	                    		 			                    № 11/1
с. Чантырья

О внесении изменений в
приложение 1 распоряжения
№ 125 от 07 декабря 2012 года
«О создании аттестационной комиссии»

         В целях приведения в соответствии с действующим законодательством, администрация сельского поселения Мулымья постановляет:
1. Внести изменения в приложение 1 и заменить в следующей редакции:
Глава сельского поселения Мулымья, председатель комиссии.
Заместитель главы администрации сельского поселения Мулымья, заместитель председателя комиссии.
Главный специалист правового отдела администрации сельского поселения Мулымья, секретарь комиссии.
Начальник правового отдела администрации сельского поселения Мулымья, член комиссии.
Начальник социально-организационного отдела администрации сельского поселения Мулымья, член комиссии.
Начальник финансово-экономического отдела администрации сельского поселения Мулымья, член комиссии.
Независимый эксперт (по согласованию)
          2. Настоящее распоряжение вступает в силу после дня его официального опубликования на сайте администрации сельского поселения Мулымья.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника правового отдела.

Глава сельского поселения Мулымья                                              А.С. Заречук